
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ6 l 989592 

Objednávka č. 4598003712 ze dne 12.10.2017 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Rektorát 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
UP Přírodovědecká fakulta 
Laboratoř růstových regulátorů 

Šlechtitelů 27 
783 71 OLOMOUC 

Termín dodání je 56 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
Optoteam s.r.o. 
Kupecká 2379/6 
591 01 ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 1 
česká republika 

IČ: 06026168 DIČ: CZ06026168 
Dodavatel č.: 122151 
Vyřizuje 

Telefon 
ERmail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství Cena bez DPH 

Mikroskop Nikon SMZ7 45 vč. příslušenství 1,000 KS 60.343,00 

Objednáváme u Vás dle přiložené Nabídky č. 2017910069: 

1 ks Mikroskop Nikon SMZ7 45 vč. příslušenství 

Celková hodnota objednávky: 60.343,00 

Ostatní smluvní ujednání: 
1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že maji oprávněni k právnímu jednání za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plnění nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb„ o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějšich předpisů. O uveřejněni smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po 
uveřejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, 
ani důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovldá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejích přllohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objl'!dnávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona li l/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: I z 2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ6 l 989592 

Objednávka č. 4598003712 ze dne 12.10.2017 

podstatně nemění podminky 9bjednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

p of. Mgr. Jarosíav Miller, MA, Ph.D., v. r 
rektor 

Potvrzujeme přijeti objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: //''j.' J rD. l.(J 1 ý. 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona l l l/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejsti'íku. 

-------------------------- -----------·----------



DODAVATEL I SUPPLIER: 
Optoteam s.r.o. 
Kupecká 2379/6 
59101 Lďár nad Sázavou 
česká republika I Czech Republic 

IČO I Reg.No.: 06026168 
DIČ I VAT IO: CZ06026168 

Banka I Bank: 
Č.účtu I Account No.: 

Přístroj: Nikon SMZ745 

Popis položky/ Item Description 
Řádek Kód MJ 
Line Item Code Units 

SMZ745 Zooming Body 

Cena za MJ 
UnitPrice 

2017-09-22 RNDr. Zdeněk Rudel 

ODBĚRATEL/CUSTOMER: 

Palacký University & Institute of Experimental Botany 

ASCR 

Slechtitelu 27 

783 71 Olomouc 

IČO I Reg.No.: 
DIČ/VAT IO: 

Celkem bez DPH Sazba DPH 
Tota! w/o VAT VAT rate 

DPH celkem 
Total VAT 

Celkem s DPH 
Tatai with VAT 

I 
1 MMA36400 .... o ••••••• ~.!. .. ~~~!g_~--~~---···-·-·-~!-.~-~?.L~.?.-~č·-·-·„·-·-----~-1__°(~------·-- .... -! .. ~-~~-~~g ___ ~_?-·--······-·····- ··-·-·--------„------

1··c~~-1°0x:;~::~~~iáf·- ·-·-··-·-·-·-·-·-·-····-·-·~-·-·-·-
45 738,00 Kč I 
·····-····-·-·-·- ----1 

3 213,00 Kč 6 426,00 Kč 21% 1 349,46 Kč 7 775,46 Kč I 
očnice gumová ergonomická (vyvýšená do stran} I 

L. ...... ~ ............... ~-~.?.~-~~----·-·-·-··-·-·-·-·-·-·--·-·-·-·--·~-----·--·---·-~?..~~~-~~----·-·--·--·-·~-?-~.!.~~-~~-----·--·---·--~~-~---·--·---··--·-·--·~~'.!g_~-~----·--·-·-·---·--·-·-·-·-- -·-··-·-·-·-·-·· ··-· ··-·-····-····-··-·-·-·-·-·-~-~-~~!-~--~~-~ 
I C-PS stativ pro dopadající světlo včetně zaostřovacího mechanismu a č-b desky mechanismu a čb podložky I 
' 4 . MMD31001 . 1 10 600,00 Kč 10 600,00 Kč 21% . 2 226,00 Kč 12 826,00 Kč I 
1~::;::~~~;;:;:::'.~PTIKA; 

4 
"ď~á_•'.=~~;,~~~~:t~ __ 4_ 950 ,00~~ ~1Y~ . 1~3~,s~_Kč s sss,so~č I 

I 6 MXA22061 297,00 Kč 297,00 Kč 21% 62,37 Kč 359,37 Kč I 
Sazba DPH Základ DPH 

VAT rate Total w/o VAT 
---··--~·-·- --·--~~~---·--·-

21% 60 343,00 Kč 
Celkem/total 60 343,00 Kč 

Celkem DPH Celkem s DPH 
TotalVAT "" „„„„.l""~.~~!.,,~i~Q_'{AT 

12 672,03 Kč 73 015,03 Kč 
12 672,03 Kč 73 015,03 Kč 

Vystavil/ Created by: RNDr. Zdeněk Rudel 

E-mail: 
Mobil: 

Uvedená prodejní cena je včetně dodání na místo určení, zprovoznění a zaškolení. 

Platnost cenové nabídky je 1 měsíc od data vystavení. -

Platební podmfnky: splatnost faktury do 14 dnů od dodáni zboží. 

Dodací lhůta: 6-8 týdnů 

Záruka: 2 roky na produkty Nikon. 

Záruka se počftá ode dne instalace. 

Záruka se nevztahuje na spotřební materiál 

NABIDKA č./QUOTATION No.: 2017910069 Strana/Page 1 zlfrom 2 




